Załącznik do zarządzenia Nr 14/2024
Starosty Pszczyńskiego
z dnia 26 marca 2024 r.
Formularz zgłaszania uwag do projektu Uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji
	Dane osoby zgłaszającej uwagi do uchwały1
	

	Imię i nazwisko
	

	Nazwa organizacji/instytucji
	

	Adres korespondencyjny
	

	E-mail, nr telefonu
	



Zgłaszane uwagi, wnioski, propozycje1
	L.p.
	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga
	Uzasadnienie opinii lub uwagi

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	(...)
	
	


1 poszczególne pola mogą zostać dowolnie rozszerzone

